
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

ke smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2023 čj.: PDMUJÍ 14684045 M-

Spis. zn.: MUJI

MObjednaa
Město Jilemnice

Sidlo: Masarykovo náměsti 82, 514 01 Jilemnice

Zastupující: Bc. David Hlaváč, starosta města

JČ: 00275808

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby:

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

takto:

Operační program Životní prostředí A
MĚSTSKÝ ÚŘAD

- JILEMNICE aboabe

Doo: 1-12- 2023
Dodatek č. 2

PULSKLIMA, spol. s r. o.

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 - Michle

Jiřím Křenkem a Ferdinandem Janisem - jednatelé

63144409

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2023 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. SMLD23000104,

kterou se Zhotovitel zavázal pro objednatele vykonat dílo s názvem „DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská —
realizace vzduchotechniky a FVE — část I. Pořízení a instalace systému větrání s rekuperací“ (dále jen
„smlouva“).

2. Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění dila vyvstala potřeba změnit dílo, dohodly se smluvní strany na

změně smlouvy, a to z důvodů a způsobem uvedeným dále v tomto dodatku. Podrobná specifikace změny a

jeji cena je uvedena ve vzájemně odsouhlaseném změnovém listu č, 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Zdůvodu uvedených ve změnovém listě č. 2, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o

dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méně práce. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 5742 923,18

Cena víceprací bez DPH 151 931,00

Cena méněprací bez DPH 0,00

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací 5 894 854,18

bez DPH

DPH 1237 919,38

Cena dila po připočtení ceny víceprací a odečtení ceny méněprací včetně DPH 7132 773,56



k. EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti

* n i, ,
*.. Operační program Životní prostředí

„ Změna dila dle tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve
smyslu $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

a. cena za nerealizované práce a dodávky upravené timto dodatkem dle $ 222, odst. 6 čini 0,00
Kč bez DPH,

b. cena dodatečných stavebních prací a dodávek upravených timto dodatkem dle $ 222, odst. 6
činí plus 151 931,00 Kč bez DPH.

Potřeba změny vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat, a která

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, zároveň její hodnota je nižší než 30 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 2; 2) Soupis změn.

. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod,

na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném

jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel

výslovně souhlasí s tim, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn.

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje

svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn

objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve timto dnem, a to i v případě, že bude v registru
smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

„ Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady
města Jilemnice č. /27RM/23 ze dne 13. 12. 2023.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2
Příloha č. 2— Příloha k ZL č. 2

Zhotovitel: Objednatel:
PULSKLIMA, spol. s r. o. Město Jilemnice

23
V Praze dne..

Bc. David Hlaváči starosta



EVROPSKÁ UNIE (poze O
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo Životního prostředí

Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o

Investor: Město Jilemnice | Datum:
Název akce: DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská — Realizace Vzduchotechniky a FVE — část I.
Pořízení a instalace systému větrání s rekuperací

Způsob odeslání/ předání poštou[ ] | e-mailem[|| faxem[] osobně|X]
datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: | rozpočet

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1) Dopojení kouřových čidel — elektroinstalace dle PBŘ

2) Statické zajištění prostupů

Popis a zdůvodnění změny:

1) Na základě skutečnosti byl projekt doplněn o elektroinstalaci - dopojení kouřových čidel a

vypínání systému vzduchotechniky na základě signálu od těchto čidel! - odstavec 6, $ 222

2) Během realizace se zjistilo, že v projektu a rozpočtu chybí statické zajištění prostupů pro
distribuční prvky VZT skrze obvodový plášť a nosné stěny objektu B. Jedná se o 3 prostupy

rozměrů 1.450 x 760, 1500 x 810, 750 x 600. Byl požádán statik, který navrhl 3x UPN-160 -

odstavec 6, 8 222

Tyto změny jsou bez vlivu na tepelné vlastnosti.

Počet připojených listů specifikací: | 1

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, $ 222 [ ]|odstavec 5, $ 222 [] (odstavec 6, 5 222 (DS odstavec 7,8 222[ ]

Oznámení vydává: PULSKLIMA, spol. s r.o



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí 
Ministerstvo životního prostředí 

  

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

    

  

Příloha: 

  
 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: PULSKLIMA, spol. s r.o
Změnový list vystavil: Jiří Křenek

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1) Dopojení kouřových čidel — elektroinstalace dle PBŘ

2) Statické zajištění prostupů

Popis a zdůvodnění změny:

1) Na základě skutečnosti byl projekt doplněn o elektroinstalaci - dopojení kouřových čidel a

vypínání systému vzduchotechniky na základě

2) Během realizace se zjistilo, že v projektu

distribuční prvky VZT skrze obvodový plášť a nosné stěny objektu B. Jedná se o 3 prostupy

rozměrů 1.450 x 760, 1500 x 810, 750 x 600. Byl požádán statik, který navrhl 3x UPN-160 -
odstavec 6, $ 222

Tyto změny jsou bez vlivu na tepelné vlastnosti.

signálu od těchto čidel- odstavec 6, $ 222

a rozpočtu chybí statické zajištění prostupů pro

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena víceprací bez DPH:

151 931,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

151 931,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zaká ky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti

Podpis zmocněnce zhot

Datum: 13 1220

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



„PUL SILMA
* VZDUCHOTECHNIKA * CHLAZENÍ“

* ČISTÉ PROSTORY *

Akce: MŠ Spořilov a dětské centrum

CN č. : 2023049-3

Věc : CN na D+M elektro dle PBŘ + statika prostupů pro VZT ditribuci

Na základě vašeho požadavku Vám předkládáme CN na doplnění elektra dle PBŘ + statika prostupů pro VZT distribuci
vobjektu MŠ I.PP - statika, DC - elektro

Jednotková Celkem

Pol. |Materiál Mn. Mi. cena mat. Cena

1 U 160 ocel. profil 305 kg 88,00 Kč 26 840 Kč
2 Bourací práce 36 hod 410,00 Kč 14760 Kč
3 Přesun hmot 3,5 t 2 202,00 Kč 7707 Kč
4 Likvidace suti - skládkovné 3,5 t 1 263,00 Kč 4421 Kč

k] Uložení překladů - zapravení, klínování l kpl 17 200,00 Kč 17200 Kč
6 Zapravení - oprava fasády 32 hod 440,00 Kč 14080 Kč
7 Materiál l kpl 5.200,00 Kč 5200 Kč

0 Kč
Elektro rozvody dle PBŘ 0Kč

1 Rozvody elektro 202 m 162,00 Kč 32724 Kč

2 Materiál s požární odolností dle PBR l kpl 28 999,00 Kč 28 999 Kč
0 Kč

CELKEM 151 931 Kč

Pozn - CN zahrnuje pouze položky výše uvedené
- Výše uvedené ceny jsou bez DPH

S pozdravem

Technik - Realizace zakázek
Pulsklima spol. s r.o.


